
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 28.03.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. Toyota Land Cruiser 150, registreerimisnumbrimärk 222MNH, tehasetähis JTEBH3FJ90K022615,
alghind 16 200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Mazda Premacy, registreerimisnumbrimärk 268AXI, tehasetähis JMZCP19P201117863, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3 . Mercedes-Benz E 270 CDI, registreerimisnumbrimärk 820AZN, tehasetähis WDB2100161B342850,
alghind 640,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Volkswagen Golf, registreerimisnumbrimärk 959TGR, tehasetähis WVWZZZ1HZVW204355, alghind
320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 25.04.2019, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1444868

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpbO2B2E/www.osta.ee

